АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»       09     2016 г.                                                                                                №_854____

[bookmark: _GoBack]Об утверждении периодичности проведения видов
работ по содержанию автомобильных дорог
(улично-дорожной сети) общего пользования
местного значения города Оби Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.08.2007 № 539 «О нормативах финансовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог федерального значения и правилах их расчета» на основании ст. 6 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Утвердить периодичность проведения видов работ по содержанию автомобильных дорог (улично-дорожной сети) общего пользования местного значения города Оби Новосибирской области (приложение №1).
           2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити»" и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   А.А.Мозжерин